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Ebba Lindsö ny VD för CSR- och klimatföretaget 
Respect 
 
 
Ebba Lindsö blir ny VD för Respect, ett konsultföretag i affärsstrategisk etik med inriktning på 
att förena sunda affärer och marknadsekonomi med en hållbar utveckling. Med tillsättandet av 
Lindsö vill Respect ge ökad kraft i arbetet med framför allt klimatfrågorna. 
 
Respect, grundat av bland andra Body Shops förgrundsperson Anita Roddick, har sedan starten år 
2000 arbetat med klimatfrågor, mänskliga rättigheter, mångfald/diskriminering och riskhantering. 
Ordförande i Respect Gordon Roddick säger att ”den kompetens och erfarenhet som byggts upp 
under Respects sjuåriga historia har stora förutsättningar att nu utvecklas och bidra till att företaget blir 
marknadsledande under Ebba Lindsös ledarskap”. 
 
”Det var det här jag tänkte jobba med när jag slutade på TT 2003 så jag är glad att nu kunna engagera 
mig i Respect och de värdebaserade frågor företaget har så stor kunskap om”, säger Ebba Lindsö. 
 
”Med Ebba Lindsö som VD får Respect värdefull kompetens och kraft för den fortsatta tillväxten i 
Sverige och internationellt”, säger en av grundarna Kaj Embrén. ”Med Ebba i ledningen stärker 
Respect sin förmåga att driva förändringsarbeten och kan förena affärstänkande med etik och det är 
rätt utgångspunkt för att leda Respects fortsatta utveckling”, fortsätter Embrén. 
 
Respect har ett 15-tal egna konsulter och ett brett nätverk med nationella och internationella experter i 
utformandet av strategier, genomförande och kommunikation. 
 
Respect har sitt främsta fokus på klimatfrågorna. Respect har också utvecklat standardiserade verktyg 
för att effektivisera och utvärdera hållbara klimatåtgärder, som till exempel mätning och minskning av 
växthusgaser. Respects internationella klimatengagemang syns framför allt i projektet Road to 
Copenhagen, www.roadtocopenhagen.org, som syftar till att påverka den klimatstrategi som ska 
antas i Köpenhamn 2009 för att sedan ersätta Kyotoavtalet tre år senare. Här samarbetar Respect 
bland annat med Club of Madrid, som är en organisation för världens forna presidenter och 
premiärministrar, samt Globe Europe som är en sammanslutning av 887 nationella 
parlamentsledamöter i EU:s 27 medlemsländer – som alla enats i ett arbete för hållbar utveckling. 
Projektet har Margot Wallström, Mary Robinson och Gro Harlem Brundtland i ledningen. 
 
Respect bedriver idag sitt huvudsakliga arbete från Stockholm och London men arbetar med ett brett 
globalt nätverk på samtliga kontinenter. I den nya ledningen för Respect ingår förutom Ebba Lindsö 
även Jan Holmegard, Per-Uno Alm, Kaj Embrén och Gunilla Hadders. 
 
För mer information, kontakta: 
Ebba Lindsö, vd, 070-379 49 00 
Kaj Embrén, grundare, +44 794 667 0930, 070-546 22 11 
Gunilla Hadders, programchef, 070-214 8873 
www.respecteurope.com 
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